
fci-.'.,

COMUNE DI SESTU

Provincia di Cagliari

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 182 del 31.10.2013

COPIA

Oggetto: Determinazione tariffa concessione Sala Consiliare.

L'anno duemilatredici il giorno trentuno del mese di ottobre, in Sestu, nella sede
comunale, alle ore 18:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PILI ALDO SINDACO p

CARDIA SERGIO ASSESSORE A

PIRAS ANTONIO ASSESSORE A

PITZANTIANDREA ASSESSORE p

CRISPONI ANNETTA ASSESSORE p

BULLITA ROBERTO ASSESSORE p

MANUNZASTEFANIA ASSESSORE p

Totale presenti n. 5 Totale assenti n. 2

Assiste alla seduta il Vicesegretario Comunale LICHERI SANDRA.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il regolamento comunale approvato con atto del Consiglio Comunale
del 01/10/1996 n. 84 disciplina l'utilizzo degli impianti sportivi ricreativi culturali e
delle altre strutture comunali;

Rilevato che l'articolo 26 del suddetto regolamento prevede:

• la concession® della sala consiliare per lo svolgimento di manifestazioni,
assemblee e riunioni promosse da enti, associazioni, comitati e gruppi privati;

• la concessione dell'utilizzo della sala consiliare gratuitamente nei confronti degli
organismi o gruppi non aventi scopo di lucro per specifica previsione statutaria e nel
caso la richiesta sia effettuata per adempiere a finalità di chiaro interesse generale;

• la concessione della sala dietro corresponsione degli importi in tariffa nei casi in
cui la richiesta di utilizzo pervenga da soggetti diversi da quelli indicati nel punto
precedente e nel caso che le iniziative da effettuarsi non rivestano carattere di
interesse generale;
• la determinazione della tariffa in base ai costi che l'Amministrazione si trova a
sostenere in conseguenza della concessione della sala, che si riportano nel
prospetto allegato alla presente;

Ritenuto di dover procedere in merito;

Acquisiti, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, i pareri favorevoli in
ordine alla regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;
Con votazione unanime

DELIBERA

Di stabilire, per la concessione della Sala Consiliare a soggetti diversi da quelli
indicati all'articolo 26, punto 3 del regolamento citato e nel caso in cui le iniziative da
effettuarsi non rivestano carattere di interesse generale, l'importo in tariffa, così
determinato:

costo orario di utilizzo della sala: euro 5,00;

costo pulizia sala: euro 40,00;

costo orario servizio di vigilanza: euro 17,00;

Di dare atto che il pagamento della tariffa come determinata dalla presente
deliberazione dovrà essere effettuato prima dell'utilizzo della Sala, mediante
versamento su conto corrente postale intestato alla Tesoreria Comunale;

Di stabilire quale data di decorrenza per l'applicazione della suddetta tariffa il
04/11/2013;

di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del citato D.Lgs.
267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla
Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Data 30/10/2013

Cf

IL RESPONSABILE

F.TO SANDRA LICHERI c.r

' •v^

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla
Regolarità contabile: FAVOREVOLE

•l»

Data 31/10/2013 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F. TO MARIA LAURA SABA

presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO

F.TO ALDO PILI

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.TO SANDRALICHERI

ESECUTIVITÀ' DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il
31/10/2013per:

Q a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo
Comune dal 06/11/2013 al 21/11/2013 (ai sensi
dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

[^J a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n°
267/2000);

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata messa in
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno
06/11/2013, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè
sino al 21/11/2013

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.TO SANDRA LICHERI

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu,06.11.2013

Deliberazione della Giunta n. 182 del 31/10/2013



t^t '"•r

d> •a'

LU

Ill

Ill
Ill
3

o
"
lsi

|i|
5
Is)

Ill
o
IO

1^
li
Io

l
l

l
u

l
T
^
È

liliIII!

s
5

w

s
w

s

w

Ill
IllIli
£gS
l5!u

Ili!
lili
||g8
lo

l

w

i

0>) i
5

l

l
&

^
^
i

Il
o

l

&

§-1

s-1
^

l co

l

l
l
l
8

^8-1
5I'"1
al
di
|5J

Il
iSkl
^[
iÈ|

11.1
£|||
?|8|
si:
^ii

LU

li
3|?
^Is

IO

21
V}

Il
i£l^
|S|£
tF
Ih

§

§1
l»]

:81§1
l in l

DDlK)

Jil^
ill!
tlgl

ili
>1
ID

lili
Ill
il
^1^18

u
Q

J
il
Il

•s
l

'^•••. ^e:; ••:.


